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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALCAZAR DE SAN JUAN

1 - 800 m. LIBRE MASCULINO

Licencia Nombre Afo Club Marca Fecha Lugar
1 047080120 GARCIA GASCON JUAN CARLOS 1984 ALBACETE MASTER 8:41.82 25m-E 20/02/2014 PALMA DE MALLORC
2 044375038 MARTINEZ LUCAS FRANCISCO 1974 ALBACETE MASTER 9:39.63 25m-M 23/11/2014 PETRER
3 074522124 CONSTAN LOPEZ ALFONSO 1992 ALBACETE MASTER 10:00.95 25m-E 19/02/2015 PONTEVEDRA
4 002344388 OROZCO MARTINEZ DAVID 1994 C.D. TRAMPOLIN 10:20.46 25m-M
5 047085880 BANON ALFARO JAVIER 1989 ALBACETE MASTER 10:22.70 25m-M 15/11/2014 CASTELLON
6 006248077 AMORES ESCRIBANO JOSE IGNACIO 1976 C.N. CRIPTANA 10:27.77 25m-E  11/05/2014 TOMELLOSO
7 006281580 MUNOZ ESCRIBANO ALBERTO 1995 C.N. CRIPTANA 10:30.45 25m-M
8 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985 M. TOMELLOSO 10:34.67 25m-M
9 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969 ALBACETE MASTER 10:45.69 25m-M
10 047055982 LOPEZ IZQUIERDO VICENTE 1978 ALBACETE MASTER 10:58.76 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
11 006264072 FERNANDEZ RODRIGUEZ GUILLERM 1981 C.N. CRIPTANA 11:01.51 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
12 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961 ALBACETE MASTER 11:12.65 25m-E 19/02/2015 PONTEVEDRA
13 044385340 GOMEZ COLLADO CARLOS 1975 ALBACETE MASTER 11:16.09 25m-E 19/02/2015 PONTEVEDRA
14 047083124 AMORES GARCIA DAVID 1984 C.P.N.LA RODA 11:18.88 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
15 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985 C.N. ALCAZAR 11:45.25 25m-M
16 006269693 VALENTIN RUIZ FRANCISCO JOSE 1984 M. TOMELLOSO 11:46.98 25m-M
17 006232147 GONZALEZ MAGANA FERNANDO 1969 C.N. ALCAZAR 12:01.36 25m-M
18 005644519 GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO 1964 M. TOMELLOSO 12:08.88 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
19 080097119 ASSIS DE OLIVEIRA MARTINS F.T. 1971 M. TOMELLOSO 12:20.12 25m-M
20 006248769 INIESTA ORTIZ JUAN ALBERTO 1975 C.N. CRIPTANA 12:34.56 25m-M
21 006270158 MOLINA PEREZ JESUS 1985 C.N.ALCAZAR 12:36.87 25m-M
22 006258899 FERNENADEZ LOPEZ JULIAN 1980 C.N.ALCAZAR 12:40.36 25m-M
23 047098925 COELLO PICAZO JESUS 1990 ALBACETE MASTER 12:40.69 25m-M
24 070577081 SANCHEZ LOMAS ANTONIO 1977 M. TOMELLOSO 12:54.78 25m-M
25 006282920 LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. 1991 M. TOMELLOSO 12:54.89 25m-M
26 044287021 MEDINA RUIZ RAFAEL 1982 GIGANTES 13:00.00 25m-M
27 050833482 QUIROS SANCHEZ CARLOS 1967 M. TOMELLOSO 13:00.98 25m-M
28 070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990 M. TOMELLOSO 13:02.81 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
29 006240985 SERNA CEPEDA JOSE MARIA 1971 M. TOMELLOSO 13:23.09 25m-M
30 006246303 DIAZ-PLAZA DIAZ-HELLIN L.M. 1973 C.N. CRIPTANA 13:40.56 25m-M
31 006272331 RAMIREZ HERENCIA RAFAEL 1985 C.N.CRIPTANA 13:40.67 25m-M
32 006261941 LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL 1979 M. TOMELLOSO 13:46.79 25m-M
33 006275391 GONZALEZ LOPEZ JOSE MARIA 1988 M. TOMELLOSO 14:02.38 25m-M
34 006273344 SANCHEZ-MANJAVACAS PINTORC. 1987 C.N.CRIPTANA 14:14.52 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
35 006231992 INIESTA MANJAVACAS MANUEL 1967 C.N. CRIPTANA 14:16.06 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
36 006283166 MEDINA PANADERO JOSE RAMON 1991 C.N. CRIPTANA 14:33.45 25m-M
37 003888940 MUNOZ-PEREA PINAR DIEGO 1979 C.N. CASTILLA 15:00.00 25m-M
38 003851999 BRAVO SANCHEZ-CIFUENTES JESU 1969 C.D. TRAMPOLIN 15:45.78 25m-M
39 019079159 BRONCANO BURDALO LUCIANO 1952 GIGANTES 17:00.00 25m-M
40 045080981 OJEDA TADEO JOSE GREGORIO 1962 C.D. TRAMPOLIN 17:05.25 25m-M
41 006233518 DELGADO VIOLERO JESUS 1968 C.N. CRIPTANA 17:45.67 25m-M
42 @0000024 RUEDA TORRES ANTONIO 1969 C.N.ALCAZAR 18:45.26 25m-M
43 006255632 PLAZA RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO 1977 C.N. CRIPTANA 19:00.00 25m-M
44 048152056 SIMARRO MARTINEZ ANDRES 1995 C.P.N.LA RODA 19:00.00 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALCAZAR DE SAN JUAN
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Licencia

072451415
071721231
006262146
006270981
006270295
006271045
071721714
006263878
070584373
006272204
026491546
006257338
005167908
006262044
005195667
006256366
006242045
006247075
005907827
050755486
007005124
003907423
006261164
003849561
006255401
006266372
006246457

2 - 800 m. LIBRE FEMENINO

Nombre

PEREZ GALLINA SORAYA
GAMERO FUENTES ALICIA
ADAN LARA M° VICTORIA
LUCERON GARCIA YOLANDA
DE LA HOZ MORALES SILVIA
LEAL MORATALLA SONIA
CARRETERO MORENO BEATRIZ
SANTOS VELA LAURA

AGUADO TORRIJOS MARISA
MONTALVO COSIS NATALIA

MARTINEZ GONZALEZ MONTSERRAT

TIRADO ZARCO FRANCISCA
CALDERON FERNANDEZ M.D.
ALARCOS QUINTANILLA INES
PEREZ ROMERO MARIA CARMEN
DELGADO GARCIA-VALERA M.T.
DUENAS RUIZ INES

DELGADO DE LA CASA MONICA
OLMO REYES SORAYA
CERDENO PEREZ MARIA JOSE
GALAN DIAZ JUANA

NEGRO DE LA CRUZ IRENE
ORTEGA GALLEGO ELENA
TORRES GOMEZ-TAVIRA OLGA
ALCOLADO PINTOR MILAGROS
BRONCANO BUENDIA PALOMA
RUBIO QUINONES ANA CRISTINA

Afio
1976
1995
1978
1988
1987
1989
1992
1982
1989
1989
1975
1976
1964
1994
1967
1982
1972
1974
1969
1983
1965
1985
1980
1969
1977
1983
1974

Club

ALBACETE MASTER
M. TOMELLOSO

M. TOMELLOSO
C.N. ALCAZAR

M. TOMELLOSO
C.N. CRIPTANA

M. TOMELLOSO
C.N. ALCAZAR

M. TOMELLOSO
C.N. ALCAZAR

M. TOMELLOSO
C.N. CRIPTANA
ALBACETE MASTER
GIGANTES
ALBACETE MASTER
C.N. CRIPTANA

M. TOMELLOSO
ALBACETE MASTER
C.N. ALCAZAR

M. TOMELLOSO
ALBACETE MASTER
C.D. TRAMPOLIN
GIGANTES

C.D. TRAMPOLIN
C.N. CRIPTANA
GIGANTES

C.N. CRIPTANA

Marca

25m-E
25m-M
25m-E
25m-E
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-E
25m-M
25m-E
25m-E
25m-E
25m-E
25m-M
25m-M
25m-M
25m-E
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

10:05.67
10:46.09
12:01.22
12:09.27
12:13.78
12:14.52
12:22.45
12:45.36
13:00.29
13:04.56
13:13.67
13:13.94
13:31.33
13:33.15
13:34.69
13:48.45
13:57.08
14:05.52
14:50.12
14:56.90
14:59.69
15:50.20
16:25.00
16:25.35
16:54.56
17:00.00
19:54.23

Fecha
19/02/2015

19/02/2015
11/05/2014

19/02/2015

19/02/2015
11/05/2014
19/02/2015
11/05/2014

19/02/2015

Lugar
PONTEVEDRA

PONTEVEDRA
TOMELLOSO

PONTEVEDRA

PONTEVEDRA
TOMELLOSO
PONTEVEDRA
TOMELLOSO

PONTEVEDRA
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NADADORES POR PRUEBA

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALCAZAR DE SAN JUAN
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3 - 100 m. ESPALDA MASCULINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
003908108 DE DIOS LASA MOISES 1986 C.D. TRAMPOLIN 1:02.16 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
005693815 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA JAIM 1988 ALBACETE MASTER 01:05.69 25m-M
044375038 MARTINEZ LUCAS FRANCISCO 1974 ALBACETE MASTER 01:07.69 25m-M
006248077 AMORES ESCRIBANO JOSE IGNACIO 1976 C.N. CRIPTANA 1:15.76 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
006240750 REQUENA GARCIA LORENZO 1974 M. TOMELLOSO 1:18.84 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
074513923 CEBRIAN REDONDO LUIS 1980 C.P.N.LA RODA 1:26.69 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
070588437 SERRANO NAVARO JAVIER 1990 M. TOMELLOSO 1:27.38 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969 ALBACETE MASTER 01:29.69 25m-M
006282817 JIMENEZ MARTINEZ JORGE 1994 C.N. CRIPTANA 1:36.31 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
006261941 LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL 1979 M. TOMELLOSO 1:37.78 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
006249310 SERRANO RODRIGO RAFAEL 1975 M. TOMELLOSO 2:09.28 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
003915958 GOMEZ AREVALO DANIEL 1961 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
003929098 MARTIN LOPEZ LORENZO JAVIER 1993 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
004179163 FERNANDEZ LOZANO JULIO 1970 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
005972944 NEME VALDERRAMA ALEX SALIM 1967 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006229509 QUIROS TEJADO ANTONIO 1966 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006231992 INIESTA MANJAVACAS MANUEL 1967 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006232009 MOLINA TEJEDOR F.J. 1968 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006237814 GARCIA-CASARRUBIOS FERNAN J.A. 1970 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006243419 PANADERO ALBERCA A.A. 1973 GIGANTES :59:59.59 25m-M
006243572 UTRILLA ANGULO GALO 1973 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006257977 INIESTA ORTIZ FERNANDO 1978 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006258167 BRAVO HERMIDA RAFAEL 1978 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
006263324 RAMOS ZAPATA HECTOR 1981 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006269101 MARTIN-SERRANO CASARRUBIO J.C. 1984 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006269253 CANAS PORRERO REYES-JOSE 1984 GIGANTES :59:59.59 25m-M
006274971 CALONGE CALONGE JAIME 1986 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006277421 CAMACHO CARPIO ISAAC 1991 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006277755 PEREZ FLORES DANIEL 1991 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006282690 VELA RUBIO JUAN CARLOS 1993 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
011831264 GARCIA BONILLO JOSE MARIA 1974 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
044364783 RODRIGUEZ DELGADO JOSE 1981 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
047080377 ESPINOSA LOPEZ ENRIQUE 1984 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
047091277 ESPINOSA LOPEZ ELIAS 1987 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
047396433 ALBEROLA CEBRIAN SERGIO 1990 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
048155603 GONZALEZ GALAN F.J. 1995 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
051680783 VICARIO ESPINOSA CARLOS 1970 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
070584613 MEMBRILLO LOPEZ PABLO 1989 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
070585203 LARA MARQUINA CARLOS 1994 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
070590569 SANCHEZ BANOS JAIME 1994 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
074513081 MORENO VIZCAINO MARCOS D. 1979 C.N. ALMANSA :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

4 - 100 m. ESPALDA FEMENINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
1 071721231 GAMERO FUENTES ALICIA 1995 M. TOMELLOSO 1:07.74 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
2 006265329 RUBIO PALOMARES ELENA 1985 C.N. ALCAZAR 1:15.37 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
3 006263878 SANTOS VELA LAURA 1982 C.N. ALCAZAR 1:23.71 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
4 006281699 CENCERRADO GARCIA SANDRA 1992 C.N. ALCAZAR 1:25.83 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
5 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987 M. TOMELLOSO 1:26.76 25m-E 21/02/2014 PALMA DE MALLORC
6 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964 ALBACETE MASTER 1:31.04 25m-E 21/02/2014 PALMA DE MALLORC
7 070586628 OLMO MADRIGAL MARIA 1992 M. TOMELLOSO 1:37.41 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
8 026491546 MARTINEZ GONZALEZ MONTSERRAT 1975 M. TOMELLOSO 1:40.33 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
9 003907423 NEGRO DE LA CRUZ IRENE 1985 C.D. TRAMPOLIN 1:45.65 50m-E 27/06/2014 JEREZ
10 007563982 ROMERO BLESA PAQUI 1972 C.N. ALMANSA 2:14.29 25m-M 29/03/2015 ELDA
11 005138723 RODRIGUEZ PANOS BEATRIZ 1958 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
12 005195679 GARCIA OLIVAS MANUELA 1966 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
13 006238555 VILLAFRANCA RODRIGUEZ M.T. 1970 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
14 006239375 SANCHEZ-MANJAVACAS CRUZ LUISA 1971 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
15 006246686 OLIVARES PANADERO MARIA JOSE 1977 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
16 006248325 SANCHEZ SANCHEZ-ROJO NIEVES 1974 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
17 006254260 ESCRIBANO FUENTES CRISTINA 1976 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
18 006255448 PUEBLAS ESCRIBANO C.C. 1977 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
19 006260257 JIMENEZ UTRILLA ALICIA 1980 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
20 006265580 SANCHEZ TORRES MARINA 1995 GIGANTES :59:59.59 25m-M
21 006266509 BALLESTEROS ESCRIBANO M.D. 1982 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
22 006273911 NAVARRO OLIVARES M.L. 1989 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
23 006275797 LOZANO ARIAS CLARA 1990 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
24 006284529 BENITO VILLENA LUCIA 1992 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
25 021680502 GARCIA CALABUIG ALICIA 1982 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
26 030801702 ALCOBENDAS MAESTRO MONICA 1972 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
27 070357317 MADERO SANCHEZ-CAJA ALMA MAR 1991 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
28 070593309 REBOLLO LARA CRISTINA 1995 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
29 071221523 LOPEZ BENITO CLARA ISABEL 1985 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
30 074514880 TOMAS CALERO GLORIA 1982 C.N. ALMANSA :59:59.59 25m-M
31 003849561 TORRES GOMEZ-TAVIRA OLGA 1969 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :
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LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

5-50 m. MARIPOSA MASCULINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
1 047080377 ESPINOSA LOPEZ ENRIQUE 1984 ALBACETE MASTER 28.28 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
2 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985 M. TOMELLOSO 29.82 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
3 006281580 MUNOZ ESCRIBANO ALBERTO 1995 C.N.CRIPTANA 30.15 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
4 070590569 SANCHEZ BANOS JAIME 1994 M. TOMELLOSO 30.33 25m-M 15/11/2014 MADRID
5 047083278 HERNANDEZ BONETE DANIEL 1985 C.N. ALMANSA 30.80 25m-M 29/03/2015 ELDA
6 006257977 INIESTA ORTIZ FERNANDO 1978 C.N. CRIPTANA 31.34 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
7 047056882 LOPEZ IZQUIERDO EMILIO JOSE 1980 ALBACETE MASTER 31.83 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
8 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969 ALBACETE MASTER 32.52 25m-M 23/11/2014 PETRER
9 033503953 FONT RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1969 C.N.CASTILLA 33.33 50m-E 27/06/2014 JEREZ
10 006274971 CALONGE CALONGE JAIME 1986 C.N. CRIPTANA 33.15 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
11 047083124 AMORES GARCIA DAVID 1984 C.P.N.LA RODA 34.14 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
12 044379021 PANOS DE MIGUEL CARLOS 1974 ALBACETE MASTER 35.03 25m-E 21/02/2014 PALMA DE MALLORC
13 006277663 SANCHEZ-GUIJALDO PINTOR J.L. 1991 C.N. CRIPTANA 34.76 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
14 006258167 BRAVO HERMIDA RAFAEL 1978 M. TOMELLOSO 36.33 25m-M 28/02/2015 ALBACETE
15 070581716 LOPEZ PARRA CARLOS 1990 M. TOMELLOSO 36.72 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
16 044392390 VALERO CUELLAR JOSE ASDRUBAL 1974 ALBACETE MASTER 00:36.69 25m-M
17 006264072 FERNANDEZ RODRIGUEZ GUILLERM 1981 C.N. CRIPTANA 36.91 25m-M 15/11/2014 MADRID
18 047094186 CORREDOR BELMAR ALEJANDRO 1992 ALBACETE MASTER 38.32 25m-M 15/11/2014 CASTELLON
19 006248769 INIESTA ORTIZ JUAN ALBERTO 1975 C.N. CRIPTANA 38.81 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
20 047055424 RICO JIMENEZ JUAN ANGEL 1978 C.P.N.LA RODA 39.34 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
21 050833482 QUIROS SANCHEZ CARLOS 1967 M. TOMELLOSO 39.34 25m-M 15/11/2014 MADRID
22 047070722 GARCIA MONEDERO JUAN PEDRO 1982 ALBACETE MASTER 40.84 25m-E 21/02/2015 PONTEVEDRA
23 006272331 RAMIREZ HERENCIA RAFAEL 1985 C.N. CRIPTANA 41.48 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
24 006246303 DIAZ-PLAZA DIAZ-HELLIN L.M. 1973 C.N. CRIPTANA 4154 25m-M 28/02/2015 ALBACETE
25 006254341 SALIDO NOHEDA ADOLFO 1977 C.N. CRIPTANA 41.77 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
26 005644519 GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO 1964 M. TOMELLOSO 4211 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
27 006282817 JIMENEZ MARTINEZ JORGE 1994 C.N. CRIPTANA 42.47 25m-M 28/02/2015 ALBACETE
28 006269693 VALENTIN RUIZ FRANCISCO JOSE 1984 M. TOMELLOSO 42.58 25m-M 28/02/2015 ALBACETE
29 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961 ALBACETE MASTER 4535 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
30 006209204 JUAREZ RUBIO GALO 1957 M. TOMELLOSO 47.47 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
31 002344388 OROZCO MARTINEZ DAVID 1994 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
32 003851999 BRAVO SANCHEZ-CIFUENTES JESU 1969 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
33 003865228 DENGRA TELLO ROBERTO 1972 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
34 003877990 COLLADO RAMOS DIEGO 1977 C.N. CASTILLA :59:59.59 25m-M
35 003888940 MUNOZ-PEREA PINAR DIEGO 1979 C.N.CASTILLA :59:59.59 25m-M
36 006229509 QUIROS TEJADO ANTONIO 1966 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
37 006231485 SANCHEZ-MANJAVACAS ARENASJ. 1967 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
38 006232009 MOLINA TEJEDOR F.J. 1968 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
39 006233518 DELGADO VIOLERO JESUS 1968 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
40 006240971 MASA LORENZO SANTIAGO JAVIER 1971 GIGANTES :59:59.59 25m-M
41 006240985 SERNA CEPEDA JOSE MARIA 1971 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
42 006257477 CASTELLANOS BARRILERO JULIAN 1978 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
43 006259798 DIAZ-ROPERO SOTOS JAVIER 1979 GIGANTES :59:59.59 25m-M
44 006263005 MORALES LOPEZ JUAN MIGUEL 1980 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
45 006263105 VALERA BARRILERO GONZALO 1982 GIGANTES :59:59.59 25m-M
46 006268621 VIOLERO MUNOZ-QUIROS JORGE 1984 GIGANTES :59:59.59 25m-M
47 006270158 MOLINA PEREZ JESUS 1985 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALCAZAR DE SAN JUAN
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5-50 m. MARIPOSA MASCULINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
006275391 GONZALEZ LOPEZ JOSE MARIA 1988 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
006277755 PEREZ FLORES DANIEL 1991 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006281700 CENCERRADO GARCIA IVAN 1994 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
011831264 GARCIA BONILLO JOSE MARIA 1974 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
033974871 GUTIERREZ DOMINGUEZ ENRIQUE 1966 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
047061628 CARRION SANCHEZ FRANCISCO 1982 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
047091277 ESPINOSA LOPEZ ELIAS 1987 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
047396433 ALBEROLA CEBRIAN SERGIO 1990 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
048151452 CASTILLO CHACON SERGIO 1994 C.P.N.LA RODA :59:59.59 25m-M
048152056 SIMARRO MARTINEZ ANDRES 1995 C.P.N.LA RODA :59:59.59 25m-M
048155603 GONZALEZ GALAN F.J. 1995 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
051401401 ALVAREZ ULLOA MANUEL 1970 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
074520146 DELGADO NIETO JAVIER 1990 C.P.N.LA RODA :59:59.59 25m-M
6 - 50 m. MARIPOSA FEMENINO
Licencia Nombre Afo Club Marca Fecha Lugar
006271045 LEAL MORATALLA SONIA 1989 C.N.CRIPTANA 39.04 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985 M. TOMELLOSO 41.73 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
006262146 ADAN LARA M° VICTORIA 1978 M. TOMELLOSO 42.60 25m-M 15/11/2014 MADRID
005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964 C.N. ALMANSA 42.66 25m-M 23/11/2014 PETRER
070586628 OLMO MADRIGAL MARIA 1992 M. TOMELLOSO 43.26 25m-M 15/11/2014 MADRID
005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964 ALBACETE MASTER 44.39 25m-E 07/02/2015 MURCIA
006281699 CENCERRADO GARCIA SANDRA 1992 C.N. ALCAZAR 4470 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
044393462 MARTINEZ CANO ESTHER 1975 C.P.N.LA RODA 46.41 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
070584373 AGUADO TORRIJOS MARISA 1989 M. TOMELLOSO 47.40 25m-M 28/02/2015 ALBACETE
003924990 MORLAN COARASA LAURA 1987 C.N. CASTILLA :59:59.59 25m-M
005195667 PEREZ ROMERO MARIA CARMEN 1967 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
006242045 DUENAS RUIZ INES 1972 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
006246457 RUBIO QUINONES ANA CRISTINA 1974 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006246686 OLIVARES PANADERO MARIA JOSE 1977 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006253653 RIVERO LORENTE CAROLINA 1979 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006255401 ALCOLADO PINTOR MILAGROS 1977 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006255448 PUEBLAS ESCRIBANO C.C. 1977 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006256366 DELGADO GARCIA-VALERA M.T. 1982 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
006261164 ORTEGA GALLEGO ELENA 1980 GIGANTES :59:59.59 25m-M
006262044 ALARCOS QUINTANILLA INES 1994 GIGANTES :59:59.59 25m-M
006270157 MOLINA PEREZ MONTSE 1985 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
006272204 MONTALVO COSIS NATALIA 1989 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
007567682 INIESTA MARTINEZ ANABEL 1973 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
050755486 CERDENO PEREZ MARIA JOSE 1983 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
070357317 MADERO SANCHEZ-CAJA ALMA MAR 1991 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
070593309 REBOLLO LARA CRISTINA 1995 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
071721361 PERONA JIMENEZ PATRICIA 1993 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
074514880 TOMAS CALERO GLORIA 1982 C.N. ALMANSA :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :
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LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

7 - 200 m. LIBRE MASCULINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
1 047080120 GARCIA GASCON JUAN CARLOS 1984 ALBACETE MASTER 1:59.05 25m-E 22/02/2014 PALMA DE MALLORC
2 005693815 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA JAIM 1988 ALBACETE MASTER 02:02.69 25m-M
3 074522124 CONSTAN LOPEZ ALFONSO 1992 ALBACETE MASTER 2:12.47 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
4 047085880 BANON ALFARO JAVIER 1989 ALBACETE MASTER 2:13.79 25m-E 22/02/2014 PALMA DE MALLORC
5 074513081 MORENO VIZCAINO MARCOS D. 1979 C.N. ALMANSA 2:17.56 25m-M 29/03/2015 ELDA
6 006263324 RAMOS ZAPATA HECTOR 1981 C.N. ALCAZAR 2:18.56 25m-M
7 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985 C.N. ALCAZAR 2:20.14 25m-M
8 074520146 DELGADO NIETO JAVIER 1990 C.P.N.LA RODA 2:21.44 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
9 047083278 HERNANDEZ BONETE DANIEL 1985 C.N. ALMANSA 2:22.35 25m-M 29/03/2015 ELDA
10 006240750 REQUENA GARCIA LORENZO 1974 M. TOMELLOSO 2:24.00 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
11 006232147 GONZALEZ MAGANA FERNANDO 1969 C.N.ALCAZAR 2:25.65 25m-M
12 044379021 PANOS DE MIGUEL CARLOS 1974 ALBACETE MASTER 2:26.21 25m-E 22/02/2014 PALMA DE MALLORC
13 044385340 GOMEZ COLLADO CARLOS 1975 ALBACETE MASTER 2:30.08 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
14 047056882 LOPEZ IZQUIERDO EMILIO JOSE 1980 ALBACETE MASTER 2:31.11 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
15 047055982 LOPEZ IZQUIERDO VICENTE 1978 ALBACETE MASTER 2:35.23 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
16 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969 ALBACETE MASTER 2:42.41 25m-E 20/02/2014 PALMA DE MALLORC
17 047098925 COELLO PICAZO JESUS 1990 ALBACETE MASTER 2:42.40 25m-M 15/11/2014 CASTELLON
18 044287021 MEDINA RUIZ RAFAEL 1982 GIGANTES 2:43.14 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
19 006282690 VELA RUBIO JUAN CARLOS 1993 C.N. CRIPTANA 2:43.69 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
20 047055424 RICO JIMENEZ JUAN ANGEL 1978 C.P.N.LA RODA 2:43.77 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
21 074513923 CEBRIAN REDONDO LUIS 1980 C.P.N.LA RODA 2:44.64 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
22 047070722 GARCIA MONEDERO JUAN PEDRO 1982 ALBACETE MASTER 2:53.33 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
23 006254341 SALIDO NOHEDA ADOLFO 1977 C.N. CRIPTANA 3:00.73 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
24 006268621 VIOLERO MUNOZ-QUIROS JORGE 1984 GIGANTES 3:06.92 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
25 070577081 SANCHEZ LOMAS ANTONIO 1977 M. TOMELLOSO 3:15.30 50m-E 24/05/2014 M86 MADRID
26 006273344 SANCHEZ-MANJAVACAS PINTORC. 1987 C.N. CRIPTANA 3:19.99 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
27 006249310 SERRANO RODRIGO RAFAEL 1975 M. TOMELLOSO 3:39.75 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
28 006262030 HUERTAS MACIA ENRIQUE 1980 C.N.ALCAZAR 4:10.25 25m-M
29 044392390 VALERO CUELLAR JOSE ASDRUBAL 1974 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
30 @0000024 RUEDA TORRES ANTONIO 1969 C.N.ALCAZAR :59:59.59 25m-M
31 003862218 GOMEZ CALLEJA CARLOS 1977 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
32 003865228 DENGRA TELLO ROBERTO 1972 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
33 003877990 COLLADO RAMOS DIEGO 1977 C.N. CASTILLA :59:59.59 25m-M
34 003908108 DE DIOS LASA MOISES 1986 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
35 003915958 GOMEZ AREVALO DANIEL 1961 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
36 003929098 MARTIN LOPEZ LORENZO JAVIER 1993 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
37 004179163 FERNANDEZ LOZANO JULIO 1970 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
38 005972944 NEME VALDERRAMA ALEX SALIM 1967 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
39 006209204 JUAREZ RUBIO GALO 1957 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
40 006231485 SANCHEZ-MANJAVACAS ARENAS J. 1967 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
41 006237814 GARCIA-CASARRUBIOS FERNAN J.A. 1970 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
42 006240971 MASA LORENZO SANTIAGO JAVIER 1971 GIGANTES :59:59.59 25m-M
43 006243419 PANADERO ALBERCA A.A. 1973 GIGANTES :59:59.59 25m-M
44 006243572 UTRILLA ANGULO GALO 1973 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
45 006243758 BLANCO HERNANDEZ DAVID 1972 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
46 006255632 PLAZA RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO 1977 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
47 006255740 MARTIN-SERRANO JIMENEZ ALBERT 1977 GIGANTES :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALCAZAR DE SAN JUAN
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7 - 200 m. LIBRE MASCULINO

Licencia

006258899
006259798
006261787
006263005
006263105
006269101
006270489
006277663
006281700
006282920
006283166
006285624
008487393
019079159
033503953
033900431
033974871
044364783
045080981
047061628
047094186
048151452
051401401
051680783
070579139
070581716
070584613
070585203
080097119

Nombre

FERNENADEZ LOPEZ JULIAN
DIAZ-ROPERO SOTOS JAVIER
VALERA BARRILERO AUGUSTO
MORALES LOPEZ JUAN MIGUEL
VALERA BARRILERO GONZALO
MARTIN-SERRANO CASARRUBIO J.C.
SIMON VILLAFRANCA MANUEL
SANCHEZ-GUIJALDO PINTOR J.L.
CENCERRADO GARCIA IVAN
LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D.
MEDINA PANADERO JOSE RAMON
LOPEZ-RUFIAN PARIS JOSE MARIA
EDELMAN ARNOLDO

BRONCANO BURDALO LUCIANO
FONT RODRIGUEZ LUIS MIGUEL
PEREZ GARCIA JOSE ANTONIO
GUTIERREZ DOMINGUEZ ENRIQUE
RODRIGUEZ DELGADO JOSE
OJEDA TADEO JOSE GREGORIO
CARRION SANCHEZ FRANCISCO
CORREDOR BELMAR ALEJANDRO
CASTILLO CHACON SERGIO
ALVAREZ ULLOA MANUEL
VICARIO ESPINOSA CARLOS
CARRASCO APARICIO LUIS

LOPEZ PARRA CARLOS
MEMBRILLO LOPEZ PABLO

LARA MARQUINA CARLOS

ASSIS DE OLIVEIRA MARTINS F.T

Afio
1980
1979
1980
1980
1982
1984
1984
1991
1994
1991
1991
1993
1956
1952
1969
1965
1966
1981
1962
1982
1992
1994
1970
1970
1980
1990
1989
1994
1971

Club

C.N. ALCAZAR
GIGANTES
GIGANTES

M. TOMELLOSO
GIGANTES

C.N. CRIPTANA
GIGANTES

C.N. CRIPTANA
C.N. ALCAZAR

M. TOMELLOSO
C.N. CRIPTANA
GIGANTES
ALBACETE MASTER
GIGANTES

C.N. CASTILLA

C.N. ALCAZAR

C.D. TRAMPOLIN

M. TOMELLOSO
C.D. TRAMPOLIN
ALBACETE MASTER
ALBACETE MASTER
C.P.N. LA RODA
ALBACETE MASTER
C.D. TRAMPOLIN

M. TOMELLOSO

M. TOMELLOSO

M. TOMELLOSO

M. TOMELLOSO

M. TOMELLOSO

Marca

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59
:59:59.59

Fecha

Lugar
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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

8 - 200 m. LIBRE FEMENINO

Licencia Nombre Afio Club Marca Fecha Lugar
1 072451415 PEREZ GALLINA SORAYA 1976 ALBACETE MASTER 2:16.02 25m-E 22/02/2014 PALMA DE MALLORC
2 006270981 LUCERON GARCIA YOLANDA 1988 C.N. ALCAZAR 3:00.10 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
3 006257338 TIRADO ZARCO FRANCISCA 1976 C.N. CRIPTANA 3:05.94 25m-E 11/05/2014 TOMELLOSO
4 005194270 MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 1964 C.N. ALMANSA 3:08.98 50m-M 01/02/2015 ELCHE
5 006247075 DELGADO DE LA CASA MONICA 1974 ALBACETE MASTER 3:11.88 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
6 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964 ALBACETE MASTER 3:14.64 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
7 044393462 MARTINEZ CANO ESTHER 1975 C.P.N. LA RODA 3:19.80 25m-M 09/02/2014 ALBACETE
8 005138723 RODRIGUEZ PANOS BEATRIZ 1958 ALBACETE MASTER 3:47.94 25m-E 20/02/2015 PONTEVEDRA
9 002383922 LE MINH QUYNH UYEN 1968 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
10 003924990 MORLAN COARASA LAURA 1987 C.N. CASTILLA :59:59.59 25m-M
11 005195679 GARCIA OLIVAS MANUELA 1966 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
12 005907827 OLMO REYES SORAYA 1969 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
13 006238555 VILLAFRANCA RODRIGUEZ M.T. 1970 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
14 006239375 SANCHEZ-MANJAVACAS CRUZ LUISA 1971 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
15 006248325 SANCHEZ SANCHEZ-ROJO NIEVES 1974 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
16 006253653 RIVERO LORENTE CAROLINA 1979 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
17 006254260 ESCRIBANO FUENTES CRISTINA 1976 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
18 006257582 MUNOZ GOMEZ DE LA CUEVA M.A. 1977 GIGANTES :59:59.59 25m-M
19 006260257 JIMENEZ UTRILLA ALICIA 1980 C.N.CRIPTANA :59:59.59 25m-M
20 006262135 ORTEGA VIOLERO MILAGROS 1980 GIGANTES :59:59.59 25m-M
21 006265329 RUBIO PALOMARES ELENA 1985 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
22 006265580 SANCHEZ TORRES MARINA 1995 GIGANTES :59:59.59 25m-M
23 006266372 BRONCANO BUENDIA PALOMA 1983 GIGANTES :59:59.59 25m-M
24 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
25 006266509 BALLESTEROS ESCRIBANO M.D. 1982 C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
26 006270157 MOLINA PEREZ MONTSE 1985 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
27 006273911 NAVARRO OLIVARES M.L. 1989 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
28 006275797 LOZANO ARIAS CLARA 1990 C.N. ALCAZAR :59:59.59 25m-M
29 006284529 BENITO VILLENA LUCIA 1992 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
30 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
31 007563982 ROMERO BLESA PAQUI 1972 C.N. ALMANSA :59:59.59 25m-M
32 007567682 INIESTA MARTINEZ ANABEL 1973 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
33 021680502 GARCIA CALABUIG ALICIA 1982 ALBACETE MASTER :59:59.59 25m-M
34 030801702 ALCOBENDAS MAESTRO MONICA 1972 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
35 051060810 REGALADO DONA MONICA 1974 C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
36 071221523 LOPEZ BENITO CLARA ISABEL 1985 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
37 071721361 PERONA JIMENEZ PATRICIA 1993 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
38 071721714 CARRETERO MORENO BEATRIZ 1992 M. TOMELLOSO :59:59.59 25m-M
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NADADORES POR PRUEBA :

LIGA DE CLUBES OPEN MASTER 2015, J3, 25/04/2015 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

9 - 4x50 ESTILOS FEMENINO

Licencia Nombre Afo Club Marca Fecha Lugar
1 1493 +120 ALCAZAR C.N. ALCAZAR 2:20.14 25m-M
2 1492 +100 ALCAZAR C.N. ALCAZAR 2:30.54 25m-M
3 1472 +80 TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:39.71 25m-M
4 1468 +160 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:40.69 25m-M
5 1471 +100 TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:49.13 25m-M
6 1470 +120 TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:59.40 25m-M
7 1469 +200 ALBACETE ALBACETE MASTER 03:00.69 25m-M
8 1499 +100 GIGANTES GIGANTES :59:59.59 25m-M
9 1498 +160. TRAMPOLIN C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
10 1464 +120 C.N. CRIPTANA C.N. CRIPTANA :59:59.99 25m-E
11 1465 +160 C.N. CRIPTANA B C.N. CRIPTANA :59:59.99 25m-M
10 - 4x50 ESTILOS MASCULINO
Licencia Nombre Afo Club Marca Fecha Lugar
1 1480 +80 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:01.69 25m-M
2 1481 +100 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:03.69 25m-M
3 1485 +80. TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:05.44 25m-M
4 1490 +120 ALCAZAR C.N. ALCAZAR 2:10.25 25m-M
5 1479 +120 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:10.69 25m-E
6 1482 +160 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:15.69 25m-M
7 1473 C.P.N. LA RODA ABSO ABSO C.P.N.LA RODA 02:16.31 25m-M
8 1489 +80. ALCAZAR C.N. ALCAZAR 2:25.66 25m-M
9 1483 +200 ALBACETE ALBACETE MASTER 02:25.69 25m-M
10 1491 +160 ALCAZAR C.N. ALCAZAR 2:26.12 25m-M
11 1484 +100 TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:30.66 25m-M
12 1488 +120. TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:30.79 25m-M
13 1486 +160. TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:34.48 25m-M
14 1487 +200. TOMELLOSO M. TOMELLOSO 02:49.30 25m-M
15 1500 +100 GIGANTES GIGANTES :59:59.59 25m-M
16 1501 +120 GIGANTES GIGANTES :59:59.59 25m-M
17 1502 +160 GIGANTES GIGANTES :59:59.59 25m-M
18 1496 +120. TRAMPOLIN C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
19 1494 +120 CRIPTANA C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
20 1495 +160 CRIPTANA C.N. CRIPTANA :59:59.59 25m-M
21 1497 +200 TRAMPOLIN C.D. TRAMPOLIN :59:59.59 25m-M
22 1475 +80 C.N. CRIPTANA C.N. CRIPTANA :59:59.99 25m-E
23 1476 +100 C.N. CRIPTANA B C.N. CRIPTANA :59:59.99 25m-M
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